[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» марта  2018 года
                                                               №    226
О внесении изменений в Положение об отделе образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево , утвержденное постановлением Администрации ЗАТО Видяево
 от 21  марта 2016 г. № 199
В целях упорядочения основной деятельности структурных подразделений Администрации ЗАТО Видяево, в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 51  «О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево»,  руководствуясь Уставом ЗАТО пос. Видяево

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об отделе образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево», утвержденное постановлением Администрации  ЗАТО  Видяево от 21.03.2016 № 199 ( далее-Положение) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Положения слова «Глава администрации ЗАТО Видяево» в соответствующем падеже заменить на слова «Глава ЗАТО Видяево» в соответствующем падеже.

1.2. В разделе  2:

1.2.1. подпункты 2.1.2- 2.1.3- исключить.
1.2.2. подпункт 2.2.1.3.- исключить.
1.3. В разделе 3:

1.3.1.подпункт 3.2.12 изложить в следующей редакции:

«3.2.12.Координация деятельности Отдела и муниципальных образовательных организаций по выявлению талантливых детей, организации профилактической работы, отдыха, досуга и занятости детей и молодежи.»
  1.3.2.подпункт 3.3.9 изложить в следующей редакции: «3.3.9.Координация деятельности Отдела и муниципальных образовательных организаций, учреждений культуры по реализации молодёжной политики,  развитию  культуры, музейной деятельности и творческих коллективов.»
1.3.3.подпункт 3.4.8 изложить в следующей редакции: «3.4.8.Организация работы Координационного совета по физической культуре и спорту в ЗАТО Видяево ( далее- Координационный Совет).»
1.3.4. Пункт 3.5 и  подпункты 3.5.1- 3.5.10- исключить.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
  3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                           В.А. Градов